
~ CÂMARA I.>:GISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 290 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOL VE

Tomar sem efeito o Ato do Presidente n° 275, de 1999, que trata
da nomeação de João Francisco Neto, publicado no Diário da Câmara
Legislativa, de 18.03.99.

Brasilia, i9-.lde março de 1999

~US
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF


